
 

平成 27 年 10 月 26 日 

 

各社・関係者の皆様 

 

第 31 回「モノづくりフェア２０１５ at マリンメッセ福岡」ご来場御礼 

 

10 月 14 日(火)～16 日（金）にマリンメッセ福岡にて開催された、日刊工業新聞社主催の第 31

回「モノづくりフェア２０１５at マリンメッセ福岡」では、お忙しい中ご来場いただきありが

とうございました。 

当日は、高性能イオン吸着材「ＩＥｘＣ」による高度排水処理・土壌浄化システム、低床免

震装置「ゆれガード」、建物耐震診断やリニューアル工事等について、また、食品工場エンジ

ニアリング（HACCP対応技術）については当社が施工した食品工場の写真パネルと合わせてご

説明させて頂きました。 

ブースに訪問していただいた皆様からの貴重なご意見を今後の事業に最大限活かせるよう努

力して参ります。 

たくさんの方々にご来場いただき大変感謝しておりますとともに、心より御礼申し上げます。  

 

ご意見・ご質問は 九州支店 営業部 までお問い合わせ下さい。 

TEL:092(281)2668 


